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Baxi Sverige - en del av BDR Thermea
BDR Thermea är en ny världsledande koncern inom  
värmelösningar. 

BDR Thermea arbetar med:
Innovativa produkter och tjänster•	
Fokus på högpresterande, miljövänliga  •	
och energieffektiva produkter
Snabb marknadsanpassning baserat  •	
på lokala kunders krav

En del av BDR Thermea

Medlemmar i BDR Thermea-koncernen



Med miljön för pannan

Baxi hjälper dig göra ett smartare val
I snart tre decennier har våra pannor värmt svenska hem. En 
ständig dialog med kunderna har förbättrat produkterna och 
gett oss nya idéer till bättre och miljövänligare värmesystem. 
Våra kunders förväntningar och krav är fortfarande en viktig 
faktor för att vi ska nå vårt mål att leverera trygg, ekonomisk 
och miljövänlig värme.

För oss på Baxi går miljö och service hand i hand. Våra produkter 
testas efter högt ställda miljökrav. Under åren har vi förbättrat 
och effektiviserat vilket gjort oss till det vi är idag - specialister på 
uppvärmning med biobränsle och sol. 

Att välja rätt är inte alltid lätt. Om du är osäker kan våra 
engagerade och erfarna medarbetare hjälpa dig att välja ett system 
som passar dina behov, är bäst för miljön och ger största möjliga 
långsiktiga ekonomi.

Att välja ett värmesystem från Baxi är ett smart val som  
värnar miljön för framtida generationer. 

Ett arv du med glädje kan lämna till barn och barnbarn.
Varmt välkommen till oss på Baxi!

Gunnar Grann, VD Baxi



Ved, sol och pellets

T .baxi.se

VEDPANNA

Ved
 
Våra pannor för vedeldning är specialutvecklade för ved upp 
till en halv meter. Det är rejäla pannor, byggda i kvalitetsstål 
för	att	hålla	länge	-	gärna	över	fler	generationer.	Pannorna	har	
en modern design både när det gäller form och funktion, och är 
lätta att hantera.

Solo	Innova	är	en	panna	med	sugfläkt	som	är	tillverkad	för	att	vara	
enkel	att	sköta.	Pannan	var	den	första		Svanenmärkta	vedpannan	
och	har	toppvärden	i	tester	gjorda	av	SP,	Sveriges	Tekniska	
Forskningsinstitut.	Solo	Innova	finns	i	tre	storlekar.	 

I	vår	panna	Bonus	30	kan	du	använda	olja,	pellets	eller	el.	Pannan	är	
godkänd av Boverket för vedeldning i tätort. 

Sol
Solenergin är i dag den absolut renaste energikällan vi kan 
använda oss av, även vi  här uppe i det kalla Norden. 

Under våra långa sommardagar har Sverige faktiskt lika  
stor solinstrålning som länderna kring Medelhavet. Solvärmen kan 
därför svara för huvuddelen av värme- och varmvattenbehovet  
under halva året. 
 
Tillsammans med en pelletspanna är solfångaren ett miljövänligt och 
effektivt	komplement.	Bland	våra	produkter	finns	både	plana	och	
vakuumsolfångare.



Pellets
Pellets,	flis	och	spannmål	är	exempel	på	vad	som	kan	användas	
som bränsle i några av våra pannor – även om pellets är det 
vanligaste bränslet. Med pelletspannan Multi Heat får du en 
värmemaskin som i stort sett sköter sig själv.  
Den har ett stort, sammanbyggt bränslemagasin som  
minskar antalet pannrumsbesök. 
 
Som	tillbehör	finns	lambdakontroll	som	ser	till	att	förbränningen	blir	
optimal och en automatisk påfyllningsenhet för matning av bränsle 
från externmagasin.

För	större	fastigheter	finns	LogoBloc,	en	panna	som	är	
specialanpassad för eldning med såväl pellets som olja.  
 
I lokaler som saknar vattenburna system lämpar sig en 
varmluftspanna bäst, antingen med friblåsning eller via ett 
ventilationssystem. Varmluftspannan är enkel att  
installera och ger en behaglig och miljövänlig värme



Kvalitet och flexibilitet

Svanenmärkta och miljövänliga produkter 
med hög kvalitet ger en bra investering
Kvalitet lönar sig i längden, det vet vi på Baxi. För oss  
innebär kvalitet produkter som håller i många år – gärna  
över	flera	generationer.	Valet	av	material	är	väl	genomtänkt	
och anpassat för stora påfrestningar och lång drifttid.  
Kvalitet är funktion in i minsta detalj – från design till  
minsta mikrochip. 

Kvalitet är effektivitet. Varenda pellets, vedträ eller solstråle som 
tillförs ska ge största möjliga utbyte. Det kallar vi verkningsgrad.

Kvalitet	är	också	flexibilitet.	Med	det	menar	vi	att	våra	produkter	
kan kombineras och användas i många olika miljöer och 
förhållanden. Våra pannor ska enkelt kunna anpassas och fungera i 
större system med exempelvis solvärme och pelletseldning.

På	de	flesta	av	våra	pannor	ger	vi	fem	års	garanti	–	det	vågar	
vi eftersom vi vet att de håller. Vi har pannor som är testade 
av	SP	och	godkända	för	eldning	i	tätbebyggt	område.	Några	är	
dessutom Svanenmärkta – en märkning som ställer höga krav på 
miljövänlighet och som sparar jordens resurser. Baxi var för övrigt 
den första leverantören av en svanenmärkt villapanna.

Baxi är kvalitet! Något som kunderna kan känna sig trygga med.



Vi följer inte produktutvecklingen - vi driver den

Vårt mål är att driva utvecklingen av nya, 
miljövänliga produkter.
Vi gör det genom att hålla samma takt som utvecklingen 
och	använda	nya,	tekniska	landvinningar	för	att	förfina	våra	
produkter efter de krav som samhälle och kunder ställer. Vi 
gör det för att på bästa sätt utnyttja modern teknik för att få 
ett hållbart samhälle som spar på jordens resurser.

Ända sedan den första pannan med blålågeteknik introducerades 
för trettio år sedan har vi varit i främsta ledet för utvecklingen 
av nya, miljövänliga och effektiva värmelösningar. Receptet är 
medarbetare som brinner för miljövänlig uppvärmning och som  
hela tiden söker efter nya, tekniska lösningar som vi kan bidra  
med till utvecklingen av nya produkter.

Vår	filosofi	är	enkel.	Tekniken	ska	vara	effektiv,	hållbar	och	samtidigt	
okomplicerad att hantera. 

Runt	hörnet	finns	ny	teknik	som	kommer	att	bidra	till	en	bättre	miljö	
och ett hållbart samhälle. Sol, bränsleceller och nya bränslen är 
några idéer som vi arbetar med just nu.  

Våra idéer är så bra att konkurrenterna gärna följer efter. 

Det bjuder vi på - för miljöns bästa.



Framtiden är vår

Ju mer el- och oljeberoende vårt samhälle 
blir desto sårbarare blir vi. 
 
Vi bor i ett kallt klimat som ställer krav på att våra upp- 
värmningssystem ska klara stora påfrestningar. Samtidigt 
som priset för el och olja ökar skapar fossila bränslen 
miljöproblem med sina utsläpp av koldioxid. 

Genom nya satsningar på uppvärmning med biobränsle och andra 
miljövänliga och förnyelsebara energikällor kan vi möta framtiden 
med gott samvete. Därför arbetar vi på Baxi med att testa ny teknik, 
utnyttja synergieffekter och kombinera det till nya system som kan 
spara vår miljö och samtidigt minska beroendet av el och fossila 
bränslen.

I ett par decennium har vi varit i främsta ledet när det gäller 
utvecklingen av effektiva pannor för biobränsle. Vi arbetar 
målmedvetet vidare med  alternativa system, exempelvis solvärme 
och pelletsvärme, som kan bidra till effektivare uppvärmning och 
bättre miljö. Vi har idag system för solvärme som fungerar bra 
även i vårt klimat och som effektivt kompletterar traditionella 
uppvärmningssystem. 

På	Baxi	fortsätter	vi	att	arbeta	med	morgondagens	teknik.	Inom	kort	
kompletterar vi vårt produktutbud med ett  bränslecellsystem som 
både genererar elektricitet och värme. 

Vi tror på framtiden. Med hjälp av ny teknik kan vi fortsätta att 
utveckla bra system för uppvärmning, som är miljömässigt hållbara 
– även i ett längre perspektiv. 



Service är vår ledstjärna

Med närhet, kunskap och engagemang  
ser vi till att våra kunder är nöjda.
Vi är måna om våra kunder – även om vi sällan ser dem.  
Det är ju inte så ofta man byter värmesystem. Framförallt inte  
ett Baxisystem som kan hålla över generationer. Just därför  
anser vi att vårt löfte till kunden inte är fullgjort förrän kunden  
är nöjd med installationen och kan hantera den. 

Även efter fullgjord installation är service viktig. Om det uppstår problem 
eller om anläggningen behöver reservdelar är våra duktiga återförsäljare 
och deras installatörer redo att hjälpa till. De är väl insatta i våra 
produkter och deras intresse och kunnande när det gäller biobränsle och 
alternativa energikällor gör att de i stort sett kan allt om värmesystem.  

Visningsbussen besöker årligen ett par hundra orter. I bussen visar vi våra
pannor i drift och här kan intresserade träffa våra representanter.

Vi ger också en fyllig service på vår webbplats där vi ger svar på det mesta 
om	uppvärmning	med	biobränsle	och	solvärme.	Här	finns	goda	råd	om
eldning, information om våra produkter samt hjälp att beräkna  
pannstorlek och vilka besparingar ett pannbyte kan ge.



I snart tre decennier har vi på Baxi 
utvecklat värmesystem som sänker 
kostnaderna och är skonsamma 
för miljön. 
Redan	i	mitten	av	åttiotalet	var	vi	först	med	fläktstyrda	
keramikpannor, Detta var en mindre revolution som 
konkurrenterna snabbt kopierade. 

Utvecklingen har fortsatt genom en ständig dialog med våra kunder 
som förbättrat våra produkter och gett oss nya idéer till ännu 
effektivare och miljövänligare värmesystem. 

Men det handlar inte bara om att erbjuda bra och effektiva 
värmesystem. För oss på Baxi går miljö och service hand i hand. 
Våra	produkter	testas	efter	högt	ställda	miljökrav,	flera	av	våra	
system är Svanenmärkta. 

Våra medarbetare har stor kunskap och en entusiasm utöver det 
vanliga för att ge våra kunder bästa vägledning inom det område vi 
brinner för – miljövänlig uppvärmning.

Information om Baxi Sverige



Nöjda kunder

Kinnekulle Camping sparar 
pengar med solvärme
Annika och Mats Hulén driver Kinnekulle camping – 
en fyrstjärnig familjecamping vid Vänerns strand. När 
servicebyggnaden skulle byggas om ville man satsa på ett 
miljövänligt alternativ när det gällde uppvärmning  
och varmvattensproduktion.

Kravet var en lättskött och energieffektiv anläggning. Största 
behovet av energi går till varmvatten på sommaren. Det blev därför 
naturligt att titta på solvärme som energikälla. 

Mats Hulén valde Baxi som totalentreprenör och en kombination av 
sol och pelletsvärme. Baxi dimensionerade hela anläggningen och 
gjorde ritningsunderlaget för installationen. 
– Baxi hjälpte mig att fylla i ansökan om bidrag för 
solvärmeinstallationen. Det gjorde att jag kunde ägna mig åt andra 
uppgifter, säger Mats.

Anläggningen stod klar våren 2008. Via en dator kan Mats se 
hur mycket energi som laddas ner i ackumulatortankarna och 
hur	mycket	pellets	det	finns	i	förrådet.	Nästan	hela	sommarens	
energiförbrukning klaras av solen, tack vare den exakta 
dimensioneringen.

– Jag är mycket nöjd med den hjälp och service som jag har fått från 
Baxi och på det sätt som anläggningen fungerar, säger Mats.  
Det blev till och med bättre än vad de lovade!



Ett företag fullt av värme!

Baxi AB, Box 654, 521 21 Falköping
Tel: 0515-171 10, Fax: 0515-155 13
www.baxi.se, info@baxi.se 


